
総会学術大会日程アンケートの結果について 

 

 

総会学術大会の２日間開催における曜日日程アンケートへのご協力ありがとうございました。  

結果を下記のようにお知らせします。 

土曜～日曜と金曜～土曜の得票が拮抗しておりました。 

この結果をもとに，理事会で議論し開催日程を決定してまいりたいと存じます。 

 

アンケート回答期間：2022 年 6月 1日（水）～6月 10日（金）  

全 154 回答  

  

土曜日午後から日曜午前 58.4％（90）  

金曜日午後から土曜終日 53.9％（83） 

平日午後から翌平日終日 6.5％（10）  

 

以上 

 

日本 CT 技術学会  

理事長 市川 勝弘 


